
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
108/2020. (VI.3.) sz. határozata 

 
 

A 2020. évi Komlói Bányásznap keretében megrendezendő tűzijáték 
megvalósításával kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulás megadása 
 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Fidesz-KDNP Frakció támogató véleményének figyelembevételével Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
A Kar-Tex Kft. (6448 Csávoly, Dózsa Gy. u. 50.) által a 2020. évi Komlói Bányásznap 
keretében megrendezendő tűzijáték megvalósítására benyújtott tulajdonosi hozzájáruló 
nyilatkozatra irányuló kérelmet a 2363/4 hrsz-ú ingatlanra (Borbála Keresztnél lévő terület) 
jóváhagyom. 
  
Utasítom az aljegyzőt, hogy a tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot a kérelmezőnek kiadja. 
 
 
Határid ő: 2020. június 5. 
Felelős:  dr. Müller József aljegyző 
 
 
Komló, 2020. június 3. 
 
 
 
 

Polics József 
polgármester 

 
 
 
 
 


